

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MIGUELITO, FRANCISCO MORAZAN. TEL 3258-2978



PERMISO DE FIERRO

El suscrito Director de Justicia Mu	nicipal del Municipio de San Miguelito,
Departamento de Francisco Morazán	n en uso de las Facultades que las leyes del
Ramo le Confiere, por este medio	le Concede El Permiso de Fierro al Sr.
Jose Angel Wasquez Pasada:	con DNI
0801-1990-24966	Originario de San Miguelito F.M.

Descripción del fierro:

Extendida en San Miguelito F.M a los <u>O1</u> días del mes de <u>11</u> del año 2024.

Carlos Noel Molina Funes Director municipal de Justicia

Alcaldía Municipal de San Miguelito Francisco Morazán Contactos: municipalidadsanmiguelito fra@gmail.com